[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От __08.08.2013________№ ____287/55_______

О назначении председателя Контрольно-
счетной палаты городского округа

Электросталь Московской области

Рассмотрев предложение Главы городского округа Электросталь Московской области о назначении кандидатуры Елихина Олега Николаевича на должность председателя  Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом  от 07  февраля 2011 г.  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Уставом городского округа Электросталь Московской области, в соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Электросталь Московской области Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области  Р Е Ш И Л:
1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области Елихина Олега Николаевича.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Официальный вестник»  и разместить  его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Источником финансирования расходов по размещению настоящего Решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области

В.А. Кузьмин